[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	23 августа 2013 г.

	№
	1546

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Укрепление правопорядка и общественной безопасности
в МОГО «Ухта» на 2012 - 2013 годы»,
утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта»
от 10 ноября 2011 г. № 2373
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 28.10.2008 № 2258 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования, утверждения, реализации, а также проведения оценки эффективности их реализации», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Укрепление правопорядка и общественной безопасности в МОГО «Ухта» на 2012 -              2013 годы», утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта» от 10 ноября 2011 г. № 2373, следующие изменения:

1.1. Позицию «Объёмы и источник финансирования программы» Паспорта программы изложить в следующей редакции:
«
	Объёмы и источник финансирования
Программы
	- общий объём финансирования
составляет всего - 11 496 373,76
рублей, в том числе по годам:
2012 г. - 7 666 737,05 рублей,
2013 г. - 3 829 636,71 рублей.

».
1.2. В разделе IV «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» Программы строку третью таблицы, а также текст ниже таблицы, изложить в следующей редакции:
2

«
	МУ «Управление образования»
администрации МОГО «Ухта»
	5 476 839,00
	2 724 455,66
	8 201294,66

Общий объем средств, направляемых на реализацию программы:              всего - 11 496 373,76 рублей, в том числе по годам:
2012г. - 7 666 737,05 рублей,
2013г. - 3 829 636,71 рублей».
1.3. Позицию 2.15 таблицы раздела VII. «Ожидаемая оценка эффективности реализации Программы» изложить в следующей редакции:
«
	2.15.
	Переоборудование,
ремонт, техническое
обслуживание,
приобретение
запчастей для
автотранспорта
образовательных
учреждений.
	МУ
«Управле-ние образо-
вания» админист-
рации
МОГО «Ухта»
	666 199,20
	400 000,00
	1 066 199,20
	МУ
«Управле-
ние образо-
вания»
админист-
рации
МОГО
«Ухта»

».
1.4. Позицию 3.6 таблицы раздела VII. «Ожидаемая оценка эффективности реализации Программы» изложить в следующей редакции:
«
	3.6.
	Оборудование объектов образования охранной, тревожной, пожарной сигнализацией, средствами контроля доступа и экстренной связи, домофонами, в том числе на погашение кредиторской задолженности.
	МУ «Управление образования» администра-ции МОГО «Ухта»
	360374,79
	87 664,74
13 500,00
	449 039,53
13 500,00
	МУ «Управление образования» администра-ции МОГО «Ухта»

».
1.5. Позицию 3.8 таблицы раздела VII «Ожидаемая оценка эффективности реализации Программы» изложить в следующей редакции:
«
	3.8.
	Установка в образова-тельных учреждениях шлагбаумов, распаш-ных решёток, входных металлических дверей, борудованных
	МУ «Управле-ние образо-вания» админист-рации МОГО «Ухта»
	1 120 200,00
	575500,00

	1695700,00
	МУ «Управле-ние образо-вания» админист-рации МОГО «Ухта»

3

	глазками, доводчи-ками, домофонами, запорами, других
приспособлений,
повышающих укреплённость,
в том числе на погашение кредиторской
задолженности.

	198 000,00

	198 000,00

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации

   И.В. Леонов